CATALOGVS PRÆPOSITORVM ET

Archidiaconorum Garsensium, quot quidem eorum diligenter
inquisitione ex antiquis documentis haberi
potuerunt.

BOSO fundator primus fuit huius Monasterij Præpositus, quem Tassilo tertius Boa-
rie Dux, cum oblatione plurium censum Episcopo Salisb. ad hoc Monasterium com-
mendauit. Post hunc Bosonem forte ob temporum iniuriam, & quia Monasterium
igne consumptum est, in quo & diplomata vetera perierunt, nihil penitus inuenitur ad
annos fermè 400. usq; ad Hugonem.

HUGO. Iститres Præpositi reperiuntur in nostro traditionum libro circa an-
HEINRICVS. nos Domini 1100. indistinctè tamen, & sine certo annorum nume-
FRIDERICVS. ro monasterio præfuisse usq; ad tempus schismatis, quod ortum est
tempore Alexandri PP. III. & Friderici Imp. I.

EGENOLPHVS Anno 1160.

Hic Egenolphus fuit imperatoris Friderici Capellanus, & ab eodem Imp. ad huc monaste-
rium tempore schismatis intrusus.

IOAN-

IOANNES, Anno 1164.
BERTHOLDVS, 1185.

Sub hoc Præposito approbatur institutum Augustinianum huius loci; Monasterium in protectionem apostolicam suscipitur, & confirmantur redditus.

ADELVNVS, 1204.
FRIDERICVS secundus, 1239.
EPPO.
ERNSTO seu Ernestus.
GVNDACRVS, 1317.

Ex annorum numero facile deprehenditur aliquot Præpositos hic esse, quorum a. non minima indagari haecenus non potuerunt.

Ex necrologio descriptus est hic Præpositus, & pro primo habitus.

ALBERTVS Lebezendorffer 1374.
IACOBVS, 1390.
IACOBVS Hinderskircher, 1420.
CONRADVS, 1435.
THOMAS Surauer 1448.
CHRISTOPHORVS N. Adler 1459.
IOHANNES Mosheimer 1469.
IOHANNES Stokhaimer 1494.

*Primus obtinuit à Sixto IIII. Pont. usum baculi & mitrae, potestatem benedicendi ve-
stes Sacerdotales.*

IOHANNES Zollner 1523.
IOHANNES Schambacher 1525.
SEBASTIANVS Baltram 1532.
CASPARVS à Leuzenprunn 1535.

*Hic fuit generalis Ordinis Teutonici in Memmingen Commendator, aliquandiu Ad-
ministrator, Præpositus & Archidiaconus huius loci.*

VALENTINVS Rhem, 1548.
GEORGIVS Odnhueber, 1556.
GEORGIVS Haderperger, 1591.
MICHAEL WANGNER Eccius presidet adhuc hoc anno 1619.

PRÆPOSITI MONASTERII AVV.

- I. HARTWICVS, Præpositus, An. 1068. de hoc nihil certi in Monasterio reperitur.
- II. FRIDERICVS, An. 1141.
- III. HERBARTVS, An. 1161.
- IV. LOTHARIUS, An. 1181.
- V. BABO, An. 1204.
- VI. CONRADVS, An. 1245.
- VII. HENRICVS, An. 1259.
- VIII. EBERHARDVS, An. 1267.

IX. ORT.